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Ziołowe świece do uszu HOPI Sun - konchy (2
szt.)

Cena 13,50 zł

Dostępność Niedostępny

Czas wysyłki 5 dni

Producent HOPI

Opis produktu
HOPISUN ŚWIECE ZAPACHOWE (konchy) - potocznie nazywane -  ZIOŁOWE ŚWIECE HOPI - 2 szt.

BUDOWA ZAPACHOWYCH ŚWIEC - konch
Zapachowe konchy mają kształt lejka. Wykonywane są ręcznie według tradycyjnych indiańskich receptur z włókna bawełnianego,
wyselekcjonowanego ekstraktu miodowego (wosku) oraz olejków eterycznych o składzie i ilości dobranej wg. oryginalnej receptury. Do produkcji
świec - konch używane są wyłącznie produkty pochodzenia naturalnego.

ŚRODKI OSTROŻNOŚCI
- chronić przed wilgocią
- przechowywać w miejscach niedostępnych dla dzieci,
- nie pozostawiać zapalonych świec bez dozoru
 

OPIS PRODUCENTA

ŚWIECOWANIE USZU
To zabieg medycyny alternatywnej, którego celem jest usunięcie zanieczyszczeń z ucha, a także wyleczenie niektórych schorzeń. Znane było
w starożytnym Egipcie, Chinach, Indiach, Tybecie, jak również w kulturach Azteków i Majów. Tę metodę oczyszczania uszu stosują nadal
Amerykańscy Indianie - Hopi i Cheroke - oraz Indianie z Meksyku.

WSKAZANIA
Świecowanie stosuje się głównie w przypadku nadmiaru woskowiny w uszach. Polecane jest też w przebiegu zapalenia zatok czy przeziębienia.
Ponadto na świecowanie uszu mogą się zdecydować osoby zmagające się z szumami w uszach różnego pochodzenia, a także z niedosłuchem.
Również osoby zmagające się z częstymi bólami i zawrotami głowy, migreną oraz zespołem przewlekłego zmęczenia mogą zastosować
świecowanie (konchowanie) uszu.

Stosowanie świecowania uszu zalecane przy: 

schorzeniach uszu, gardła, nosa
przewlekłych stanach zapalnych nosa, gardła, migdałków
stanach zapalnych zatok przynosowych
przeziębieniach
szumach w uszach różnego pochodzenia
niedosłuch
stany stresowe, nerwowość, nadpobudliwość, zaburzenia snu
bóle i zawroty głowy, migreny

JAK STOSOWAĆ?
Pacjent kładzie się na boku, a pod głowę ma podłożoną małą poduszkę. Jego głowę przykrywa się papierowym pokrowcem lub ręcznikiem z
wyciętym otworem na ucho. Następnie przez kilka minut w małżowinę uszną wmasowuje się kremem, aby pobudzić krążenie. Dzięki temu lepiej
mają wchłonąć się substancje zawarte w olejkach eterycznych świecy.
Potem rozpala się świecę do świecowania uszu, która ma postać około 20 cm cienkiej rurki lub konchy, wykonanej z włókna lnianego, ekstraktu
miodowego i wosku pszczelego (czasem jest nasączona również leczniczymi olejkami lub ekstraktami z ziół czy propolisem). Od środka jest
wyłożona blaszką, na której zbierają się zanieczyszczenia, wydobywające się z ucha podczas zabiegu.
Świecę umieszcza się w przewodzie słuchowym – wkłada się ją do ucha na głębokość około 1 cm. Potem należy poczekać, aż świeczka wypali się
do oznaczonego czerwoną linią miejsca. Osoba, której "świecuje się" uszy, jest zabezpieczona przez poparzeniem, gdyż dolna część świecy nie
ulega spaleniu.
W czasie świecowania nadmiar wypalonej świecy usuwa się pęsetą i wrzuca do szklanki z wodą. Specjalna linia na świecy pokazuje, kiedy należy
przerwać zabieg. Po wyjęciu świecy, sprawdza się, czy na powierzchni ucha nie pozostały zanieczyszczenia. Następnie rozwija się świecę i
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sprawdza, ile zanieczyszczeń z ucha nagromadziło się w jej środku.

PRZECIWWSKAZANIA
Ze świecowania uszu powinny zrezygnować osoby zmagające się z różnymi infekcjami ucha i stanami zapalnymi w obrębie
głowy, procesy nowotworowe w obrębie głowy. Przeciwwskazaniami do wykonania zabiegu są także uszkodzona błona
bębenkowa, uszkodzony przewód słuchowy zewnętrzny, sączenie się wydzieliny ropnej z ucha. Poza tym świecowania nie można
wykonać u osób, które mają w uchu jakieś urządzenia, np. aparaty słuchowe lub implanty oraz u osób uczulonych na produkty
pszczele.

 

za:   poradnikzdrowie.pl

Świece z wosku pszczelego - właściwości i instrukcja dobrego użytkowania

Wosk pszczeli to wydzielina gruczołów woskowych, które znajdują się pod brzusznymi
pierścieniami odwłoka pszczoły miodnej. Z tej wydzieliny pszczoły budują plastry, w
których gromadzą miód, pierzgę a także wychowują czerw (larwy). Z pozyskanego z
plastrów wosku pszczelego wytwarzamy przede wszystkim naturalne świece, których
spalanie ma liczne właściwości. 

Palenie świecy z wosku pszczelego pozytywnie wpływa na ogólne samopoczucie osób
znajdujących się w pobliżu płonącej świecy. Rozładowuje napięcie i stres.

Ujemna jonizacja powietrza chroni domowników od szkodliwego promieniowania
odbiorników radiowych, telewizyjnych, ekranów komputerowych i innych urządzeń
elektronicznych.

Palenie świecy woskowej w dużym stopniu usuwa z powietrza nieprzyjemne zapachy ,
a szczególnie szkodliwy dla zdrowia dym papierosowy.

Spalanie świecy woskowej zaleca się wszystkim, a szczególnie osobom z niewydolnością
górnych dróg oddechowych (tj. astmatykom i alergikom). Również osoby mające
problemy z niewydolnością układu sercowo-krążeniowego oraz wahaniami ciśnienia
tętniczego mogą stosować spalanie świecy woskowej przebywając w jej pobliżu jako
kuracja wspomagająca leczenie.
Wdychanie powietrza ujemnie zjonizowanego przez płonącą woskową świecę, stabilizuje
pracę i funkcjonowanie najważniejszych organów w organizmie oraz poprawia
koncentrację.

Zalecany czas palenia świec woskowych to ok. 20 - 30 minut, dwa razy dziennie .
Wcześniej dobrze jest przewietrzyć pomieszczenie, w którym odbywać się będzie kuracja.
  

INSTRUKCJA WŁAŚCIWEGO UŻYTKOWANIA I SPALANIA ŚWIECY Z
WOSKU PSZCZELEGO
Aby świeca z wosku pszczelego paliła się dobrze i bez większych problemów, wymaga
właściwej obsługi.

1. Knot świecy zawsze powinien być odpowiedniej długości. Przy paschałach jest to
minimum 1,5 - 3,5 cm. Przy świecach mniejszych knot powinien mieć około 1 cm
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długości.
2. Knot należy przycinać i dbać o to, by obok niego nie pozostawały zanieczyszczenia (jak
przycięte końcówki knota, resztki zapałek itp.)
3. GASZENIE ŚWIECY WOSKOWEJ - po zgaszeniu płomienia należy zanurzyć końcówkę
knota (zaginając go) w roztopionym jeszcze wosku i od razu wyprostować. Nie należy
dopuścić, aby knot po zgaszeniu świecy jeszcze się tlił, gdyż w ten sposób może się
wypalić aż do poziomu wosku, co utrudni ponowne odpalenie świecy.
4. Niewypalone obrzeże woskowe świecy należy przyginać do środka (w stronę knota) lub
odcinać, a pozyskany w ten sposób wosk zachować jako cenny surowiec.

NIGDY NIE ZOSTAWIAJ BEZ NADZORU PALĄCEJ SIĘ ŚWIECY!
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